que ha estat del 12% hagi superat l’increment retributiu fix acumulat de 2022, 2023 i 2024 que 

ha sigut del 8, i de conformitat amb l’Acord del Consell de Ministres de data 1 de juliol de 2025. 

El càlcul estimatiu que suposarà aquesta despesa del mes de setembre fins desembre del 2025 

serà de MIL CENT QUARANTA-VUIT AMB VUITANTA-UN (1.148,81€). 

Segon.- RECONÈIXER i APROVAR el pagament dels endarreriments de l’increment retributiu 

del 0,5 per cent que motiva els presents acords comprensiu dels mesos de gener 2024 a agost 

de 2025 en favor dels treballadors i les treballadores del Consorci per a la Gestió de Residus del